
Правительство Камчатского фая 

О И801000И0722221 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ПРАВИТЕЛЬСТВА 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

20,02ог017 № 65-Д 
г. ПетропавловскКамчатский 

О признании утратившими силу 
отдельных положений постановле

ний Правительства Камчатского 
края о внесении изменений в Пере

чень рыбопромысловых участков 
на территории Камчатского края, 
утвержденный постановлением 
Правительства Камчатского края 
от 03.12.2009 № 464П 

В соответствии с представлением Генеральной прокуратуры Российской 
Федерации от 19.09.2016 Ш 4292016 и письмами Генеральной прокуратуры 
Российской Федерации от 31.10.2016 № 4292016/6752, от 17.01.2017 № 423

2017/177 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
1) часть 2 постановления Правительства Камчатского края от 25.08.2014 № 

347П «О внесении изменений в Перечень рыбопромысловых участков на тер

ритории Камчатского края, утвержденный постановлением Правительства 
Камчатского края от 03.12.2009 № 464П»; 

2)часть 2 постановления Правительства Камчатского края от 23.09.2014 № 
395П «О внесении изменений в Перечень рыбопромысловых участков на тер

ритории Камчатского края, утвержденный постановлением Правительства 
Камчатского края от 03.12.2009 № 464П». 

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его 
официального опубликования. 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН 

— - ' * ' ■ * > 


